
 
 

 

 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

MATERA 
Via Matarazzo - 75100 MATERA 

Cod. Ministeriale: MTMM107003 
Pec: mtmm107003@pec.istruzione.it  e-mail: mtmm107003@istruzione.it 

Tel.: 0835.264489 – Fax: 0835.264619   C.F.93057380771 
Sito web: www.cpiamatera.gov.it 

 
    

        Agli interessati 
        Al personale docente e non docente 
        Al sito web della scuola 
        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Accordo Quadro del 7 agosto 1998; 
VISTA la Circolare ARAN n. 1 Prot. 931 del 26 gennaio 2018 con la quale vengono 

comunicate le modalità di svolgimento delle elezioni; 
VISTI gli esiti delle elezioni  per il rinnovo  della RSU svolte nei giorni 17, 18 e 19 

aprile 2018; 
VISTI    i verbali redatti dalla Commissione Elettorale; 
PRESO ATTO  della regolarità delle elezioni e delle operazioni di scrutinio; 
PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi entro 5 giorni dalla pubblicazione dei 

risultati; 
 

DECRETA 
 

eletti quali rappresentanti RSU per il triennio 2018/2020 i seguenti candidati: 
 

- PERNISCO Claudia (GILDA UNAMS) 
 
- QUINTO Maria Pia (FLC CGIL) 

 
- ROSETO Francesco (SNALS) 

 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       Dott.ssa Anna DI TRANI 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.lgs n. 39/1993 

   

 

 




